
Länderwertung Damen Herren Gesamt Platz

2551 2608 5159 1

2575 2515 5090 2

2525 2462 4987 3

2411 2568 4979 4

2561 2390 4951 5

2374 2508 4882 6

0 2379 2379 7

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Breitensport

13. Länderpokal 2010

Bayern

Baden

Rheinland-Pfalz

Länderwertung

Thüringer Keglerverband e.V.

Peter Jakob Bad Langensalza, der 24.04.2010

Thüringen

Hessen

Süd-Baden

Sachsen



Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

306 107 10 413 317 138 3 455

272 105 6 377 291 121 4 412

275 105 10 380 308 121 5 429

301 117 11 418 272 133 2 405

314 141 3 455 299 114 10 413

291 128 5 419 293 144 5 437

0 0

0 0

1759 703 45 2462 1780 771 29 2551

Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

312 160 1 472 281 158 2 439

283 150 6 433 303 132 7 435

305 115 8 420 285 114 5 399

296 140 4 436 295 150 3 445

291 113 8 404 293 149 7 442

270 126 9 396 281 134 8 415

0 0

0 0

1757 804 36 2561 1738 837 32 2575

Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

280 112 7 392 295 132 8 427

298 144 6 442 280 122 7 402

273 99 12 372 122 52 8 174

264 89 23 353 288 108 9 396

282 122 5 404 263 124 15 387

288 123 6 411 284 148 5 432

0 148 45 7 193

0 0

1685 689 59 2374 1680 731 59 2411

Volle Abr. Fehl. Gesamt

312 160 1 472

314 141 3 455

317 138 3 455

Plz. Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 1738 837 32 2575

2 1757 804 36 2561

3 1780 771 29 2551

4 1759 703 45 2462

5 1680 731 54 2411

6 1685 689 59 2374

Top-3-Platzierungen Einzel

Baden

Geng, Elfriede Teichmöller, Birgit

Levie, Marion

Vogt, Kathrin

Mirring, Antje

Melzer, Tanja

Fuchs, Regina

Häring, Karin

Gruber, Sabine

Name, Vorname

Selzer, Gabriele

Name, Vorname

Ammon, Petra

Bendl, Waltraud

Name, Vorname

Christ, Liana

Thüringen

Fischer, Franziska

Rehbein, Brigitte

Gesamt:

Hartmann, Karola

Bock, Regina

Kalinowski, Christel

Borth, Petra

Steinbrecher, Doris

Gesamt:

Dittrich, Tanja

Edelbacher, Ute

Niesschitz, Ursel

Rheinland-Pfalz Bayern

Gesamt: Gesamt:

Name, Vorname

Escher, Sabine

Fuchs, Marion

Stadler, Marga

Ahl, Gaby

Sammet, Rosi

Ergebnisse Damen

13. DKBC-Länderpokal 2010
in Bad Langensalza

24./25. April 2010

Rheinland-Pfalz

Thüringen

Süd-Baden

Schübeler, Elisabeth

Haag, Sigrid

Weber, Gabi

Kammler, Anja

Escher, Sabine

Ahl, Gaby

Gesamt:

Hessen

Ruf, Isolde

Name, Vorname

Hatzenbühler, Liesel

Schmitt, Suzan

Seng, Heike

Süd-Baden

Arndt, Sabine

May, Andrea

Jacoby, Rosi

Name, Vorname

Hach, Doris

Scherdel, Conny

Gundermann, Anne

Bayern

Platzierung Mannschaft

Straub, Anne-Lore Thoma, Roswitha

Landesverband

Baden

Hessen

Gesamt:

Name, Vorname

Hartmann, Karola

FZ-LP-2010-Erg.xls Ergebnisse Damen 24.04.2010 * tkv-kegeln.de



Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

280 123 11 403 290 107 9 397

293 118 8 411 302 116 6 418

292 116 5 408 301 141 4 442

309 134 4 443 320 143 3 463

295 124 8 419 300 115 3 415

298 143 5 441 306 167 1 473

0 0

0 0

1767 758 41 2525 1819 789 26 2608

Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

300 150 3 450 312 125 4 437

278 116 9 394 280 147 3 427

263 98 10 361 264 115 8 379

279 131 6 410 264 128 5 392

127 44 10 171 292 134 5 426

304 119 4 423 293 161 0 454

136 45 6 181 0

0 0

1687 703 48 2390 1705 810 25 2515

Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

287 107 16 394 302 136 6 438

298 144 0 442 296 150 8 446

305 104 9 409 295 161 2 456

285 133 6 418 275 112 10 387

284 98 7 382 288 132 4 420

312 151 1 463 149 59 3 208

0 154 59 3 213

0 0

1771 737 39 2508 1759 809 36 2568

Volle Abr. Fehl. Gesamt Volle Abr. Fehl. Gesamt

278 125 10 403 306 167 1 473

270 125 10 395 312 151 1 463

290 115 8 405 320 143 3 463

289 115 9 404

282 113 7 395

266 111 3 377

0

0 Plz. Volle Abr. Fehl. Gesamt

1675 704 47 2379 1 1819 789 26 2608

2 1759 809 36 2568

3 1767 758 41 2525

4 1705 810 25 2515

5 1771 737 39 2508

6 1687 703 48 2390

7 1675 704 47 2379

Rheinland-Pfalz

Platzierung Mannschaft

Lösch, Thomas Neubert, Mike

Landesverband

Zimmermann, Werner

Bayern

Thüringen

Haase, Matthias

Name, Vorname

Jäger, Justus

Gundermann, Helmut

Ratz, Hans-Jürgen

Altmannsperger, Jürgen Handschuh, Manfred

Gesamt: Gesamt:

Hessen

Baden

Süd-Baden

Hessen

Sachsen

Rheinland-Pfalz Bayern

Ergebnisse Herren

13. DKBC-Länderpokal 2010
in Bad Langensalza

24./25. April 2010

Gesamt:

Baden

Gesamt:

Jacoby, Günter

Schmitt, Thomas

Hochhut, Hansi

Botzun, Klaus

Bendl, Otto

Bierbaum, Claus-Peter

Sommer, Meinhard

Gesamt:

Top-3-Platzierungen Einzel

Kern, Herbert

Liebermann, Roland

Szulevski, Helmut

Göpfert, Andre

Lutze, Ralf

Trommler, Sven

Eulitz, Gerd

Kühnel, Jürgen

Süd-Baden

Gesamt:

Thüringen

Gesamt:

Dilger, Bruno

Kern, Gerhardt

Name, Vorname

Engelhardt, Jürgen

Scherdel, Uli

Meeß, Andreas

Falcone, Carmelo

May, Heinrich

Hümmel, Bernd

Name, Vorname

Kablau, Wolfgang

Setter, Achim

Schiffner, Roland

Berger, Markus

Strasser, Heribert

Kazmiercak, Helmut

Richter, Harry

Gruber, Michael

Dittrich, Klaus

Dumath, Joachim

Name, Vorname

Name, Vorname

Hartnagel, Uli

Reichwagen, Reinhard

Barth, Peter

Name, Vorname

Laub, Edgar

Weber, Willi

Schneider, Frank

Vogt, Dirk

Mirring, Olaf

Bauer, Klaus-Dieter

Carl, Thomas

Berger, Markus

Name, Vorname Name, Vorname

Kazmiercak, Helmut

Kern, Gerhardt

Sachsen
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Vorname Name Bundesland Volle Abr Ges Fw Pl

Hartmann, Karola Hessen 312 160 472 1 1

Ahl, Gaby Rheinland-Pfalz 314 141 455 3 2

Escher, Sabine Bayern 317 138 455 3 3

Dittrich, Tanja Baden 295 150 445 3 4

Edelbacher, Ute Baden 293 149 442 7 5

Fischer, Franziska Süd-Baden 298 144 442 6 6

Ammon, Petra Baden 281 158 439 2 7

Häring, Karin Bayern 293 144 437 5 8

Borth, Petra Hessen 296 140 436 4 9

Bendl, Waltraud Baden 303 132 435 7 10

Bock, Regina Hessen 283 150 433 6 11

Teichmöller, Birgit Thüringen 284 148 432 5 12

Stadler, Marga Bayern 308 121 429 5 13

Christ, Liana Thüringen 295 132 427 8 14

Kalinowski, Christel Hessen 305 115 420 8 15

Sammet, Rosi Rheinland-Pfalz 291 128 419 5 16

Hatzenbühler, Liesel Rheinland-Pfalz 301 117 418 11 17

Schübeler, Elisabeth Baden 281 134 415 8 18

Fuchs, Regina Bayern 299 114 413 10 19

Hach, Doris Rheinland-Pfalz 306 107 413 10 20

Fuchs, Marion Bayern 291 121 412 4 21

Geng, Elfriede Süd-Baden 288 123 411 6 22

Melzer, Tanja Bayern 272 133 405 2 23

Ruf, Isolde Süd-Baden 282 122 404 5 24

Selzer, Gabriele Hessen 291 113 404 8 25

Kammler, Anja Thüringen 280 122 402 7 26

Steinbrecher, Doris Baden 285 114 399 5 27

Schmitt, Suzan Hessen 270 126 396 9 28

Thoma, Roswitha Thüringen 288 108 396 9 29

Rehbein, Brigitte Süd-Baden 280 112 392 7 30

Vogt, Kathrin Thüringen 263 124 387 15 31

Gundermann, Anne Rheinland-Pfalz 275 105 380 10 32

Scherdel, Conny Rheinland-Pfalz 272 105 377 6 33

Seng, Heike Süd-Baden 273 99 372 12 34

Levie / Mirring Thüringen 270 97 367 15 35

Straub, Anne-Lore Süd-Baden 264 89 353 23 36

13. DKBC-Länderpokal in Bad Langensalza

Damen

am 24./25. April 2010
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Vorname Name Bundesland Volle Abr Ges Fw Pl

Kazmiercak, Helmut                               Bayern 306        167         473 1 2

Kern, Gerhardt                                       Süd-Baden                                                     312         151         463         1        3

Berger Markus                                       Bayern                                                            320         143          463         3        1

Vogt, Dirk Thüringen 295 161 456 2 4

Handschuh, Manfred Baden 293 161 454 0 5

Jacoby, Günther Hessen 300 150 450 3 6

Schneider, Frank Thüringen 296 150 446 8 7

Scherdel, Uli Rheinland-Pfalz 309 134 443 4 8

Kern, Herbert Süd-Baden 298 144 442 0 9

Schiffner, Roland Bayern 301 141 442 4 10

Faclone, Carmelo Rheinland-Pfalz 298 143 441 5 11

Engelhardt, Jürgen Thüringen 302 136 438 6 12

Laub, Edgar Baden 312 125 437 4 13

Weber, Willi Baden 280 147 427 3 14

Sommer, Meinhard Baden 292 134 426 5 15

Altmannsperger, Jürgen Hessen 304 119 423 4 16

Bauer / Carl Thüringen 303 118 421 6 17

Mirring, Olaf Thüringen 288 132 420 4 18

Meeß, Andreas Rheinland-Pfalz 295 124 419 8 19

Lösch, Thomas Süd-Baden 285 133 418 6 20

Setter, Achim Bayern 302 116 418 6 21

Strasser, Heribert Bayern 300 115 415 3 22

Gundermann, Helmut Rheinland-Pfalz 293 118 411 8 23

Botzun, Klaus Hessen 279 131 410 6 24

Liebermann, Roland Süd-Baden 305 104 409 9 25

Ratz, Hans-Jürgen Rheinland-Pfalz 292 116 408 5 26

Lutze, Ralf Sachsen 290 115 405 8 27

Eulitz, Gerd Sachsen 289 115 404 9 28

Haase, Matthias Sachsen 278 125 403 10 29

Jäger, Justus Rheinland-Pfalz 280 123 403 11 30

Kablau, Wolfgang Bayern 290 107 397 9 31

Göpfert, Andre Sachsen 270 125 395 10 32

Trommler, Sven Sachsen 282 113 395 7 33

Schmitt, Thomas Hessen 278 116 394 9 34

Dilger, Bruno Süd-Baden 287 107 394 16 35

Bierbaum, Claus-Peter Baden 264 128 392 536

Neubert, Mike Thüringen 275 112 387 10 37

Szulevski, Helmut Süd-Baden 284 98 382 7 38

13. DKBC-Länderpokal in Bad Langensalza

Herren

am 24./25. April 2010

FZ-LP-2010-Erg.xls Übersicht Herren 24.04.2010 * tkv-kegeln.de



Bendl, Otto Baden 264 115 379 8 39

Zimmermann, Werner Sachsen 266 111 377 3 40

Hochhut, Hansi Hessen 263 98 361 10 41

Hartnagel / Reichwagen Hessen 263 89 352 1642

FZ-LP-2010-Erg.xls Übersicht Herren 24.04.2010 * tkv-kegeln.de


